
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ САВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Савинка

от «12» января  2023 г. № 4

Об индексации размеров окладов (должностных окладов), 
ставок  заработной платы  работников МКУ «СК «Чемпион» 

В целях обеспечения социальных гарантий  работников МКУ «СК «Чемпион», в
соответствии с постановлением Администрации Волгоградской области №820-п от
22.12.2022 года «Об индексации размеров  окладов (должностных окладов), ставок
заработной платы работников государственных учреждений Волгоградской
области», администрация Савинского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

             1. Провести  с 01 января 2023 года индексацию  в 1,08 раза размеров 
окладов (должностных окладов), ставок  заработной платы  работников
подведомственного администрации Савинского сельского поселения МКУ «СК
«Чемпион».

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой. 
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования (обнародования) и распространяет свое действие на отношения
возникшие с 01 января 2023 года.

Глава Савинского                                                           А.И. Конев 
сельского поселения
Рег:4/2023


